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Irygator do Zębów Oral-B
Oxyjet Health Center MD20

Cena 159,00 zł

Numer katalogowy TYP 3724

Kod producenta TYP 3724

Kod EAN 4210201139645

Marka Braun

Funkcje regulacja ciśnienia

Informacje o bezpieczeństwie CE

Zasilanie sieciowe

Kolor biały

Prędkość maksymalna 8800

Rodzaj strumienia pulsacyjny

EAN (GTIN) 4210201139645

Model Professional Care OxyJet
MD20

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

2.1

Rodzaj stacjonarny

Czas pracy bezprzewodowej 15

Pojemność zbiornika 600

Liczba końcówek w zestawie 4

Liczba stopni regulacji ciśnienia 5

Kod producenta TYP 3724

Opis produktu
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STAN TOWARU: POWYSTAWOWY, DOKŁADNIE SPRAWDZONY PRZEZ AUTORYZOWANY SERWIS, 100% SPRAWNY,
STAN TECHNICZNY I WIZUALNY BARDZO DOBRY, POSIADA NIEWIELKIE RYSY TRANSPORTOWE, ZAŁĄCZONE
WYPOSAŻENIE DOKŁADNIE UKAZANE NA REALNYCH ZDJĘCIACH, PRODUKT POSIADA INSTRUKCJĘ W JĘZYKU
POLSKIM, OPAKOWANIE ORYGINALNE ZE ŚLADAMI MAGAZYNOWYMI.

PRODUKT OBJĘTY 12 MIESIĘCZNĄ GWR.

CENA KATALOGOWA: 299 zł

OSTATNIE ZDJĘCIA POKAZUJĄ STAN FAKTYCZNY I WYPOSAŻENIE TOWARU.

Irygator do Zębów Oral-B Oxyjet Health Center MD20

Specyfikacja techniczna produktu:
Szerokość: 17 cm
Głębokość: 16 cm
Wysokość: 18 cm
Wysokość z końcówką: 28 cm
Długość kabla zasilającego: ok 130 cm
Długość przewodu z wodą: ok 100 cm
Ciśnienie irygatora: max. do 3,8 Bar
Regulacja ciśnienia irygatora: 5 stopniowa
Pojemność zbiornika z wodą: 600 ml
Ilość dyszy do irygatora: 4 szt.
Max. czas pracy irygatora: 15 min.
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Czas stygnięcia irygatora: 2 godz.

Szukasz profesjonalnego dopełnienia codziennej higieny jamy ustnej?

Zależy Ci na dokładnym pozbyciu się płytki nazębnej, szczególnie w miejscach niedostępnych dla zwykłej szczoteczki?

Chciałbyś skutecznie zadbać o dziąsła?

To wszystko i wiele więcej jest możliwe dzięki temu profesjonalnemu urządzeniu.
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Dlaczego Irygator marki Braun to świetny wybór?

Marka nr 1 polecana przez dentystów. Odkryj kolejny poziom innowacji w obszarze higieny jamy ustnej, stworzony przez
Oral-B, światowego lidera wśród producentów produktów do pielęgnacji zębów.

Wyposażony w technologię OxyJet. Wzbogaca ona wodę mikrobąbelkami powietrza, gwarantując głębokie czyszczenie
poniżej linii dziąseł. Poprawia tym samym stan zdrowia zębów, dziąseł oraz całej jamy ustnej.

Oczyszczenie trudno dostępnych miejsc. Irygator Oral-B służy do czyszczenia przestrzeni między zębowych oraz
pozostałych trudno dostępnych miejsc w jamie ustnej. Wystrzeliwany pod ciśnieniem strumień wody skutecznie usuwa
bakterie tworzące płytki nazębnej.

Profesjonalna pielęgnacja Twoich dziąseł. Spiralne ruchy strumienia wody masują dziąsła, korzystnie wpływając na ich
ukrwienie, a tym samym kondycję. Używanie irygatora nie powoduje również krwawienia i podrażnień dziąseł.

Uzupełnienie codziennej higieny jamy ustnej - Stosuj irygator w połączeniu ze szczoteczką do zębów (manualną lub
elektryczną), co pozwoli Ci znacznie zmniejszyć ilość bakterii, które mogą wywoływać zapalenia i krwawienie dziąseł.

Dla kogo? Irygator jest idealnym rozwiązaniem dla osób noszących aparat ortodontycznych oraz posiadaczy mostów, koron
czy licówek. Szczególnie polecany jest dla osób z paradontozą.

Wygoda użytkowania. Zaawansowane funkcje, duży zbiornik na wodę, smukła rączka wraz z przyciskiem włączania i
wyłączania strumienia, zapewnią Ci łatwe i wygodne korzystanie z irygatora.

Oczyszczenie i zdrowe dziąsła

5-stopniowa regulacja, pozwala na dopasowanie ciśnienia do swoich potrzeb. Nasz Irygator będzie dobrym rozwiązaniem
także dla osób o delikatnych dziąsłach. Sprężony strumień wody dokładnie oczyści wszystkie trudno dostępne miejsca i
pomoże Ci utrzymać zdrowy i biały uśmiech.

Irygator posiada również zbiornik na wodę o pojemności aż 600 ml, dzięki temu używanie naszego irygatora jest o wygodne.

Strumień wirujący zaprojektowany został tak, aby z łatwością wnikać poniżej linii dziąseł i je masować oraz wpływać na ich
ukrwienie.

Strumień skupiony do czyszczenia punktowego i usuwania resztek pokarmowych.

Technologia Mini-Turbine umożliwia powstanie strumienia wody z powietrzem, który wykonuje 8000 obrotów na minutę i
pozwala na stworzenie dwóch rodzaj strumienia:
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Dla kogo?
z kieszonkami dziąsłowymi,
osób noszących aparat ortodontyczny,
cierpiących na paradontozę,
chcących poprawić ukrwienie swoich dziąseł,
dla każdego dbającego o higienę jamy ustnej!

Efekty korzystania z irygatora
Korzystanie z irygatora do zębów może przynieść wiele korzyści dla zdrowia jamy ustnej, w tym:

1. Usuwanie resztek jedzenia: Irygator skutecznie usuwa resztki jedzenia i bakterie, które nie są usuwane przez
szczotkowanie i używanie nić dentystycznych.

2. Poprawa stanu dziąseł: Regularne stosowanie irygatora może pomóc w poprawie stanu dziąseł i zapobiegać
chorobom dziąseł, takim jak przyzębica.

3. Zmniejszenie płytki nazębnej: Irygator skutecznie usuwa płytkę nazębną, która jest głównym czynnikiem
powstawania próchnicy i chorób dziąseł.

4. Zapobiegnie powstawaniu nieświeżego oddechu: Dzięki pomocy w usuwaniu bakterii i resztek jedzenia z języka.
5. Ułatwienie higieny jamy ustnej: Irygator jest łatwy w obsłudze i pozwala na dokładne oczyszczenie jamy ustnej.
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